
株主の皆様へ 2020 年 ６ 月 ４ 日

当社第146回定時株主総会における
新型コロナウイルス感染防止への対応について

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、2020年６月19日（金曜日）に予定しております当社第146回定時株主総会におきまして、
新型コロナウイルス感染防止に向けた当社の対応につき、以下のとおりご案内申しあげます。

１．株主様へお願い
・ご出席を予定されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いただき、
風邪のような症状が見られる方、体調がすぐれない方、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊
娠されている方などは、くれぐれもご無理をなさらず、ご出席を見合わせることをご検討く
ださい。

・株主様の議決権は、ご出席を見合わせた場合であっても、書面またはインターネットによっ
て行使することができますので、是非ご利用をご検討ください。行使期限は、2020年６月18
日（木曜日）午後４時45分到着または受付分までです。詳細については招集ご通知の１頁、
36頁をご参照ください。

２．株主総会にご来場いただく株主様へのお願い
・当日は、会場入り口で検温させていただくことがあります。また、発熱があると認められる
方には入場をお断りする場合がありますので、予めご了承ください。

・会場内では、マスクの常時のご着用や、消毒液のご使用等にご協力をお願いいたします。

３．当社の対応について
・当社役員および運営スタッフは、検温、体調を確認のうえで参加し、必要に応じてマスクを
着用させていただきます。

・体調不良と見受けられる方には運営スタッフからお声掛けさせていただき、ご退席いただく
場合がありますので、予めご了承ください。

４．その他
・本年は、株主総会当日にお配りしておりました、お土産は取りやめさせていただきます。
・今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、インターネット上の当社ウ
ェブサイト（http://www.toyo-mm.co.jp/）に掲載いたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。
以 上

2020年05月25日 07時39分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）


